PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 февраля 2026 г.

	№
	230/1088-5

	г. Торжок

О количестве избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 29 марта 2026 года

В соответствии со статьей 24, пункта 4 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 04.04.2003 г. №20-ЗО, а также постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.12.2025 № 181/2142-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района
     постановляет:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 29 марта 2026 года согласно приложению 1.

2. Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Торжокского района сайта администрации Торжокского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.А. Бундякова

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торжокского района

	от 27 февраля 20226 года № 230/1088-5

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 29 марта 2026 года
	Номер и (или) наименование избирательного округа
	Число избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	Одномандатный избирательный округ №1
	1677
	1640

	Одномандатный избирательный округ №2
	2024
	1980

	Одномандатный
избирательный округ №3
	1822
	1780

	Одномандатный избирательный округ №4
	2368
	2300

	Одномандатный избирательный округ №5
	1859
	1800

	Одномандатный избирательный округ №6
	1524
	1490

	Одномандатный избирательный округ №7

	2145
	2100

	Одномандатный избирательный округ №8

	2244
	2200

	Одномандатный избирательный округ №9

	2116
	2070

	Номер и (или) наименование избирательного округа
	Число избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	Одномандатный избирательный округ №10
	1756
	1720

	Одномандатный избирательный округ №11
	1959
	1900

	Одномандатный избирательный округ №12
	2064
	2000

	Одномандатный избирательный округ №13
	2185
	2140

	Одномандатный избирательный округ №14
	1959
	1900

	Одномандатный избирательный округ №15
	1958
	1900

	Одномандатный избирательный округ №16
	1817
	1780

	Одномандатный избирательный округ №17
	1882
	1840

	Одномандатный избирательный округ №18
	1785
	1740

	Одномандатный избирательный округ №19
	2166
	2120

	Одномандатный избирательный округ №20
	1620
	1580

	Одномандатный избирательный округ №21
	1970
	1930

	Одномандатный избирательный округ №22
	1869
	1830

	Одномандатный избирательный округ №23
	2318
	2270